
PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU 

Uzņēmuma nosaukums

Reģistrācijas Nr.

Adrese

Tālrunis

Pārvaldes institūcija

Darbības veids

Mēra vienība:

RTU Starptautiskā zinātņu un tehnoloģiju skola, 

40103765251

Kronvalda bulvāris 1, Rīga, LV 1010, Latvija

Apstiprinājusi LR Finanšu ministrija

uz 01.07.2024.

EUR

pēc UUK

pēc ATK

pēc VPIIK

pēc ISIC

Piezīmes
numurs

Rindas 
kods

Pārskata perioda 
beigās

Iepriekšējā pārskata 
gadā

1 2 3 4 5

Rādītāja nosaukums
Nr. 
p.k.

6

1. Neto apgrozījums 010 437466.581 0.00

a) no lauksaimnieciskās darbības 020 0.002 0.00

b) no citiem pamatdarbības veidiem 030 437466.583 0.00

2. Pārdotas produkcijas ražošanas pašizmaksa, 040 258733.814 0.00

3. Bruto peļņa vai zaudējumi 050 178732.775 0.00

4. Pārdošanas izmaksas 060 6437.126 0.00

5. Administrācijas izmaksas 070 110597.817 0.00

6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 080 6826.858 0.00

7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 090 4472.969 0.00

8. Ieņēmumi no līdzdalības 100 0.0010 0.00

a) radniecīgo sabiedrību kapitālā 110 0.0011 0.00

b) asociēto sabiedrību kapitālā 120 0.0012 0.00

c) citu sabiedrību kapitālā 130 0.0013 0.00

9. Ieņēmumi no pārējiem vērtspapīriem un 140 0.0014 0.00

a) radniecīgajām sabiedrībām 150 0.0015 0.00

b) no asociētajām sabiedrībām un citām 160 0.0016 0.00

10. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi 170 0.0017 0.00

a) radniecīgajām sabiedrībām 180 0.0018 0.00

b) citām personām 190 0.0019 0.00

11. Ilgtermiņa un īstermiņa finansu ieguldījumu 200 0.0020 0.00

12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas 210 0.0021 0.00

a) radniecīgajām sabiedrībām 220 0.0022 0.00

b) citām personām 230 0.0023 0.00

13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu 240 64051.7324 0.00

14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata 250 0.0025 0.00

15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu 260 64051.7326 0.00

16. Ieņēmumi vai izmaksas no atliktā nodokļa 270 0.0027 0.00

17. Ārkārtas dividendes 280 0.0028 0.00

18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 290 64051.7329 0.00

Vadītājs (īpašnieks)
(paraksts)

Revidents ir apstiprinājis gada pārskatu: bez iebildumiem ar iebildumiem nav apstiprinājis 
(lieko svītrot)


